Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 06:46
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uniwersalny-zasilacz-do-laptopa-i-box-iuz100tc-type-c-power-delivery-100w-
p-213442.html
UNIWERSALNY ZASILACZ DO LAPTOPA I-
BOX IUZ100TC TYPE-C POWER
DELIVERY 100W
Cena 85,20 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLIBONOT0004
Kod producenta IUZ100TC
Kod EAN 5903968681111
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Długość kabla: 2 m
Moc maksymalna: 100 W
Napięcie: 100 - 240 V
Napięcie wyjściowe (min): 5 V
Napięcie wyjściowe (max): 20 V
Wysokość produktu: 31 mm
Szerokość produktu: 119 mm
Waga produktu: 305 g
Głębokość produktu: 80 mm
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Kompatybilność ładowarki: Laptop, Netbook
Szybkie ładowanie: Tak
Ilość portów USB typu C: 1
Zasada działania: Kontakt
Funkcje ochrony zasilania: Zabezpieczenie przeciążeniowe, Nadprądowe, Krótkie spięcie
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Łatwe parowanie: Tak
Automatycznie regulowane napięcie wyjściowe: Tak
Ostrzeżenia: Nie otwierać obudowy zasilacza., Chronić przed wilgocią., Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika.
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Długość kabla: 2 m
Moc:
Moc maksymalna: 100 W
Napięcie: 100 - 240 V
Napięcie wyjściowe (min): 5 V
Napięcie wyjściowe (max): 20 V
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 31 mm
Szerokość produktu: 119 mm
Waga produktu: 305 g
Głębokość produktu: 80 mm
Wydajność:
Typ ładowarki: Wewnętrzna
Kompatybilność ładowarki: Laptop, Netbook
Szybkie ładowanie: Tak
Ilość portów USB typu C: 1
Zasada działania: Kontakt
Funkcje ochrony zasilania: Zabezpieczenie przeciążeniowe, Nadprądowe, Krótkie spięcie
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Pozostałe funkcje:
Łatwe parowanie: Tak
Automatycznie regulowane napięcie wyjściowe: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie otwierać obudowy zasilacza., Chronić przed wilgocią., Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold